
МУ «Грозненский РОО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2») 

 

 

П Р И К А З 
 

01.09.2022 № 96 

с. Правобережное 

 

 

 

 

О распределении часов плана внеурочной деятельности 

на 2022/2023 учебный год 

 
На основании предварительного комплектования штата педагогических 

работников, приказов о назначении классных руководителей и плана внеурочной 

деятельности на 2022/2023 учебный год,  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать распределение часов плана внеурочной деятельности между 

учителями школы в 2022/2023 учебном году с 01.09.2022 г. согласно приложению 1. 

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 Директор                                                    А.Ш. Жамалдаева   



Приложение  №1 

к приказу МБОУ «СОШ№2 с.Правобережное» 

 от  01.09.2022  № 96 

Таблица нагрузки учителей (часы внеурочной деятельности) 2022-2023  уч.г.             
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс  Часы  ИТОГ 

1. Мирзаева Х.С. 1а 3 3 

2. Нажуева А.Ш. 1б,2а 3 3 

3. Дакаева З.М. 2б 3 3 

4. Ахмарова Т.М. 3а 5 5 

5. Хасанова Ж.Р. 3б 3 3 

6. Мадагаева Л.А. 4а,4в 3 3 

7. Дакаева З.М. 4б 3 3 

8. Мутушева А.М. 5а 1 1 

9. Назирова Д.В. 5б 1 1 

10 Куркаева Х.С. 6а 1 1 

11. Самбулатова И.Ю. 6б 1 1 

12. Бетерсултанова Х.К. 7а 1 5 

13 Тайсумова Х.В. 7б 1 1 

14. Хасуханова А.С. 8а 1 2 

15. Хасуханова Л.С. 8б 1 2 

16. Альбекова А.В. 9а,9б 2 2 

17 Хасанова Х.М. 10 1 1 

18 Жамалдаева А.Ш. 11 1 1 

19 Хасиева П.В. 8-9 3 3 

20 Юнусова Я.Ю. 5-9 6 6 

21 Хасиев А.Ш. 7-9 3 5 

22 Хасбулатова Р.Т. 5-7 9 9 

23 Бицаев У.Х. 5-11 14 12 

24 Бетирова М.У. 5-9 9 9 

25 Юнусова Р.В. 1-4 14 14 

26 Хамидов Ю.А. 5 2 2 

27 Салиева Х.У. 5-7 4 4 

 Итого    105 

 
 
 
 
 


		2022-10-21T01:28:51+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна




